

---

## ESCLARECIMENTO – PROCESSO DE LICITAÇÃO 002/2024

**Qual é o regime de contratação previsto para esta licitação? Seria empreitada por preço global ou outro regime? O edital menciona apenas 'Menor Preço', mas gostaríamos de confirmar o tipo de regime adotado para a execução dos serviços.**

**Resposta:** O regime de contratação para esta licitação é empreitada por preço global, conforme previsto na legislação vigente

